



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीयमलेरियाअनुसंधानसंस्थान
स्वास्थ्यअनुसंधानविभाग,
स्वास्थ्यएवंपरिवारकल्याणमंत्रालय,भारतसरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

आईसीएमआर- एनआईएमआर, क्षेत्रीय इकाई, नडियाड, में दिनांक ३० अगस्त 2022 को

आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम

प्रोजेक्ट शीर्षक "Impact of a new, one-minute, sensitive diagnostic with an innovative malaria elimination plan" के लिए निम्नलिखित पदों हेतु आईसीएमआर-एनआईएमआर वेबसाइट पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना संख्या एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/डीएमईपी/119/22/83 दिनांकित 17.08.2022 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन किया गया है :-

अनुसंधान सहायक

क्रमसंख्या	उम्मीदवार का नाम	परिणाम
1.	सुश्री भव्या जयेशभाइ मोदी	चयनित

प्रयोगशाला तकनीशियन

क्रम संख्या	उम्मीदवार का नाम	परिणाम
1.	सुश्री पूजाबेन नंदकिशोर प्रजापति	चयनित

मल्टी टास्किंग स्टाफ

क्रम संख्या	उम्मीदवार का नाम	परिणाम
1.	श्री पृतेशकुमार ठाकोर	चयनित

उम्मीदवारों को नियुक्ति पत्र ई-मेल/स्पीड पोस्ट के द्वारा जारी किया जाएगा।

निदेशक प्रभारी
आईसीएमआर-एनआईएमआर

आईसीएमआर-एनआईएमआर की वेबसाइट पर दिनांक 19-09-2022 को प्रकाशित



RESULT OF WALK-IN INTERVIEW HELD ON 30 AUGUST 2022
AT ICMR-NIMR, FIELD UNIT, NADIAD

In pursuance to the Advertisement No. NIMR/Proj/DMEP/119/22/83 dated 17.08.2022 published on the websites of ICMR and NIMR for the undermentioned posts under the project entitled “Impact of a new, one-minute, sensitive diagnostic with an innovative malaria elimination plan,” the following candidates have been selected:-

Research Assistant

S.No	Name of Candidate	Result
1.	Ms. Bhavya Jayeshbhai Modi	Selected

Lab Technician

S.No	Name of Candidate	Result
1.	Ms. Poojaben Nandkishore Prajapati	Selected

Multi Tasking Staff

S.No	Name of Candidate	Result
1.	Mr. Priteshkumar Thakor	Selected

Appointment letter to the selected candidate will be issued through email/Speed Post.

Director Incharge
ICMR-NIMR